f. 98r
Arzinuto:
De Zuanat over de Omia a carte 46
Malfatto et de Paulo a carte 48
del Spelad a carte 50 tergo
de Cilla a carte 52
Fornaseri a carte 55
Favri a carte 57
Mollinari et Martinuz 60
del Lovo carte 63
Scilanutti a carte 65
Sequalani a carte 68
Scodellari 70
Chinappi a carte 73
del Gastaldut a carte 76
Scilani a carte 81 et 78 et 87
Cesconi et Tramontini 85
Ceserati a carte 89
Micheloni a carte 93 et 29
de la Martina 40
Colussi sive Giordani  88
Lenardon a carte  58
Zuane Spelado a carte 50 tergo
Francesco Moro 46
Biasio Moro 46
Valentina Bortolussa fi glia di mestro 
Iseppo Bortolusso carte  46
il reverendo prete Giovanni Battista 
quondam Mattia Mauro carte  46 tergo
signora Santa Tacchinetti carte  47
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f. 98v
La chiesa per messe di camera  lire 143 soldi 13
et più  lire 3
et più  lire 1
et più  soldi 10
et più  soldi 10
per don Cosmo messe 24 per anni cinque [...] 1679(a), si dicono il mese 
de octobre 1675, 1676, 1677, 1678, 1679, P.P.P.P. et si ha sodisfatto 
pienamente sino al [...] per(b) cessation d’obbligo con l’entrata.

La scuola del Santissimo Sacramento lire 36 soldi 8
et più  soldi 20
et più  soldi 10
et più  soldi 10
et più  soldi 10
per Domenico Macor  lira 1 soldi 10
per Maria del Ben lire 0 soldi 10
1633 per dua messe lira 1 soldi 0
1634 per una messa lire 0 soldi 10
1635 per messe tre  lira 1 soldi 10
1635 per una messa lire 0 soldi 10

49 anni di corso vedon gli legati fatti doppo et così della chiesa.

Alfonso di Prampero
Domenico Livio Grillo

La scuola di San Iacomo et Filippo lire 31
ancora per fatiche  lira 1
et più  lira 1
et più  [...]
et più per la man et che pagano  lire 8
et più  soldi 10
1638   [...]
Veder li leggati doppo l’anno [...]83(c)

(a) Precede lacuna per circa 6 lettere.   (b) Precede lacuna per circa 15 lettere.   (c) 
Precede lacuna per due cifre.
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La scuola del Santissimo Nome di Dio lira 1
et più  soldo 1
et più  lire *** soldi ***
et più   lire *** soldi ***
et più   lire 21
1634 per una missa  lire ***

f. 99r
1636 adì 7 marzo nota che il reverendo pievano di San Martino et(a) obligato 
far cellebrar messe quatro il giorno immediate dopo li morti per l’anima di 
messer Battista Martinuzzo, qual per tal eff etto lasciò il campo della Custion 
sopra Postuncicho. Item il detto è obligato far cellebrar il mese di marzo 
ogn’anno messe dodici in due giorni, per messer Battista Lovo 6 et altre 
6 per donna Valantina sua moglie, per un campo detto Sotto San Iacomo 
Filippo, vedi in questo la nota in carta 66. Pietro Marisco Albini pievano.
Item è obligatto far cellebrar in loco delli camerari per Andrea quondam 
Iacomo Martinuzo messe quatro per un prado detto A Dreutto, in questo 
[...]. Item(b) è obligado dir messe do per il quondam Antonio de Valentin 
come in catapan a carta 51(c).
1680 li 24 agosto giorno di san Bertolomeo […] Mollinari(d) diede al prete 
un campo in li pradi di Domanins citato Prà di Venchiari, come appare 
nella scrittura facta et che il prete dicesse ogni hano due messe per […] e(e)